BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /BGTVT-VP

V/v tham gia cuộc thi trực tuyến toàn
quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây

dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam
tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

       Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Ngày 9/10/2024, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Văn bản số
4402/BVHTTDL - TV về tổ chức cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung
cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc
dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (Văn bản và Thể lệ cuộc thi xin
đính kèm). Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ:

1. Nghiên cứu, quán triệt, phổ biến tinh thần, nội dung và triển khai Cuộc thi
trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn
hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú
Trọng tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan,
đơn vị bằng các hình thức phù hợp với tình hình thực tiễn.

2. Phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên
chức và người lao động của cơ quan, đơn vị; học viên, sinh viên các trường đào tạo
thuộc Bộ tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

3. Báo Giao thông, Tạp chí Giao thông vận tải, Cổng thông tin điện tử Bộ
đẩy mạnh công tác thông tin, tuyền truyền truyền thông về Thể lệ Cuộc thi trên
Báo, Tạp chí và Cổng thông tin điện tử Bộ Giao thông vận tải.

Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Bộ trưởng (để b/cáo);
 - Thứ trưởng Nguyễn Danh Huy (để b/cáo);
  - Lưu VT, (P.TH-Truyền thông).

TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Uông Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T03:08:02+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Uông Việt Dũng<dunguv@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:58:10+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:58:36+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:58:42+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:06:56+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!